2025 年５月 14 日

各  位

会 社 名 ＡＳＴＩ株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長 波多野淳彦

（コード番号 6899 東証スタンダード市場）

問 合 せ 先 経営本部総務部長 上野敏宏

 （TEL 053-444-5111）

2025年３月期通期連結業績予想と実績値との差異に関するお知らせ

2025年２月 10日に公表いたしました 2025年３月期通期の連結業績予想と本日発表の実績値に差異が生じ

ましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．連結業績予想数値と実績値との差異

2025 年３月期通期（2024年４月１日～2025 年３月 31 日）

 売上高 営業利益 経常利益
親会社株主
に帰属する
当期純利益

１株当たり
当期純利益

前 回 発 表 予 想（Ａ）

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

65,000 1,600 1,600 1,100 351.91

実 績 値（Ｂ） 65,441 1,517 1,584 624 199.92

増 減 額（Ｂ－Ａ） 441 △83 △16 △476

増 減 率（％） 0.7 △5.1 △1.0 △43.2

(ご参考)前期実績(2024年３月期) 63,607 2,234 3,081 2,695 862.25

２．差異の理由

特別損失に中国拠点におけるワイヤーハーネス事業の収益悪化による事業縮小に伴う、建物および生産

設備の減損損失 238 百万円の計上、および繰延税金資産の取崩しを含む税金費用の増加により、親会社株主

に帰属する当期純利益は、前回予想に対して 476 百万円減少の 624 百万円となりました。

以 上